PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 ноября 2012 года

	№ 1129

О внесении изменений в Порядок формирования и использования резерва управленческих кадров образовательных учреждений Онежского муниципального района
В целях совершенствования деятельности по формированию и использованию резерва управленческих кадров образовательных учреждений Онежского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования резерва управленческих кадров образовательных учреждений Онежского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 июля 2012 года № 820 следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 6 слова «-возраст преимущественно от 25 до 40 лет;»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Прохорову А.П.

	Глава муниципального образования
	                                     С.Е. Омегова

0212110211290
0212110211290